
45331196/0001-35CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
PRAÇA CHAFIA CHAIB BARACAT, 351

Lista de Produtos Página 1 de 6

Licitação: 000018/21 PREGÃO PRESENCIAL
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

 - 
1 009.001.008 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG AP 1.125

ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML
2 046.027.102 ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML FR 1.125

120ml
3 009.006.680 ACIDO URSODESOXICOLICO 50 mg COMP 375

ACIDO URSODESOXICOLICO 50 mg 
4 009.001.032 ACIDO VALPROICO 250 MG. CA 60.000

ACIDO VALPROICO 250 MG/ apresentação em capsulas
5 046.001.510 AMIODARONA 200MG COMP 15.000

AMIODARONA 200 MG
6 009.001.976 AMITRIPTILINA 25 MG COMP. COMP 105.000

AMITRIPTILINA 25 MG COMP.
7 009.006.847 AMOXACILINA 01 G + CLAVULONATO DE POTASSIO 200 MG AP 750

AMOXACILINA 01 G + CLAVULONATO DE POTASSIO 200 MG
8 009.006.848 AMOXACILINA 250 MG + CLAVULONATO 62,5 MG FR 750

AMOXACILINA  250 MG + CLAVULONATO 62,5 MG FRASCO 75 ML
9 009.006.543 AMOXICILINA 250mg/ml  FRASCO COM 150ml FR 600

AMOXICILINA 250 mg/ml  FRASCO COM 150ml
10 046.027.016 ANLODIPINO 5 MG COMP 30.000

ANLODIPINO 05 MG COMPRIMIDO
11 046.027.217 ATENOLOL 25 MG COMP 60.000

ATENOLOL 25 MG, COMPRIMIDOS
12 009.006.761 BECLOMETASONA 200 MCG, DIPROP CPS INALATORIA CAPS 300

BECLOMETASONA 200 MCG
13 009.006.517 BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY ORAL COM 200 DOSES FR 225

BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY ORAL COM 200 DOSES
14 009.001.099 BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZ. POTASSICA100UI AP 750

BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000 UI COM DILUENTE -- FRAMPOLA
15 009.001.107 BICARBONATO DE SODIO 8,4 % 250 ML FR 375

BICARBONATO DE SODIO 8,4 % 250 ML- Sistema fechado
16 009.001.922 BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS 20 ML FR 600

BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS 20 ML
17 046.005.001 BROMOPRIDA 4% GOTAS FR 20ML FR 1.125

FRASCO DE 20ML
18 046.005.002 BUDESONIDA 50MCG SPRAY NASAL 200 DOSES FR 1.125
19 009.001.152 CARBAMAZEPINA  200 MG COMP 90.000

CARBAMAZEPINA 200 MG
20 009.006.646 CARBONATO DE LITIO 300 mg COMP 15.000

CARBONATO DE LITIO 300 mg
21 046.027.024 CEFALEXINA 250 MG/50ML,  FRASCO 100 ML FR 1.500

CEFALEXINA 250 MG, SUSPENSAO, FRASCO COM 100 ML
22 009.006.549 CEFALEXINA 500 mg CAPS 22.500

CEFALEXINA 500 mg
23 009.001.176 CEFTRIAXONA 1 G USO IM/EV AP 7.500

APRESENTAÇÃO EM FRASCO AMPOLA , PARA USO ENDOVENOSO E INTRAMUSCULAR
24 046.027.211 CIMETIDINA 150 MG, AMPOLA 2 ML AP 4.500

CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150 MG, AMPOLA 2 ML
25 009.006.846 CIPROFLOXACINO 2 MG/ML BOL 750

CIPROFLOXACINO 02 MG/ml-  BOLSAS  DE 200 ML
26 046.027.001 CLOBAZAM 20MG COMP 7.500

MANDADO JUDICIAL JAIRO MAGALHÃES DE CAMPOS PROCESSO: 1003859-02.2017.8.26.02960
27 046.027.063 CLOMIPRAMINA 10MG COMP 1.500
28 046.027.066 CLOPIDOGREL 75 MG COMP 33.750
29 046.006.849 CLORIDRATO DE DIFENIDRAMINA 50 MG/ML AP 225

CLORIDRATO DE DIFENIDRAMINA
SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML-AMPOLA DE 01 ML

30 046.002.002 COLIRIO DE CARMELOSE 5MG FRASCO DE  10ML FR 600
31 009.001.332 COMPLEXO B GOTAS 30ML FR 300

VITAMINA DO COMPLEXO B CONTENDO: CLORIDRATO DE TIAMINA 5 MG + RIBOFLAVINA-5-FOSTATOSODICO 2 MG +
CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 2 MG +  NICOTINAMIDA 20 MG + DEXPANTENOL 3 MG +BIOTINA 0,25 MG

32 009.006.617 CONDROITINA 1,2g+GLUCOSAMINA, SULFATO 1,5g EN 450
CONDROITINA 1,2g+GLUCOSAMINA, SULFATO 1,5g

33 009.006.843 DELTAMETRINA SHAMPOO 20 MG/ML FR 300
DELTAMETRINA SHAMPOO 20 MG/ML- 1OO ML

34 009.001.004 DEXAMETASONA 1MG/G CREME TU 3.000
ACETATO DE DEXAMETASONA  1MG/ G-CREME
TUBO DE 10 G

35 009.006.520 DEXAMETASONA 1MG/ML COLIRIO FRASCO DE 5 ML FR 75
DEXAMETASONA 1MG/ML COLIRIO FRASCO DE 5 ML

36 009.001.356 DEXAMETASONA 4 MG INJETAVEL AP 15.000
DEXAMETASONA 4 MG/ML INJETAVEL- AMPOLA COM 2,5 ML

37 046.027.127 DEXAMETASONA 4MG COMP 7.500
38 046.027.056 DIAZEPAM 10 MG COMP 75.000
39 009.006.653 DIAZEPAN 10 mg/2 ml - INJETAVEL AP 1.500

DIAZEPAN 10 mg/2 ml - INJETAVEL
40 009.001.370 DICLOFENACO SODICO 50 MG. COMP 33.750

DICLOFENACO SODICO 50 MG.
41 046.027.050 DIGOXINA 0,25 MG COMP 3.000
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42 009.001.389 DIPIRONA  500 MG/ML GOTAS, FRASCO COM  20 ML FR 7.500

DIPIRONA  500 MG/ML GOTAS, FRASCO COM  20 ML
43 009.001.390 DIPIRONA 500MG/ML, AMPOLA 2 ML AP 15.000

DIPIRONA 500MG/ML, AMPOLA 2 ML
44 046.027.058 DOBUTAMINA 250 MG/20 ML AP 150
45 046.027.051 DOMPERIDONA 10MG COMP 15.000
46 009.006.678 DOPAMINA, HCI 5 MG/ML AMPOLA 10 ML AP 225

DOPAMINA, HCI 5 MG/ML AMPOLA 10 ML
47 009.006.798 DOXICICLINA 100 MG COMP 2.250

DOXICICLINA 100 MG COMP.
48 009.006.594 ENANTATO DE NORETISTERONA 50 mg/ml + VALERATO DE ESTRADIOL 5 AP 3.750

ENANTATO DE NORETISTERONA 50 mg/ml + VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/ml - 1 AMPOLA DE 1 ML + SERINGA ESTÉRIL
49 009.006.801 ENOXAPARINA 60 MG AP 150

ENOXAPARINA 60 MG/0,6ML -  USO SC E INTRAVENOSO

50 046.027.130 ESPIRAMICINA 1,5 MUI COMP 450
51 046.027.042 ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625MG COMP 450
52 009.006.729 ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - TUBO  25G TU 75

ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - TUBO  25G
53 009.001.450 FENOBARBITAL 4% GOTAS, FRASCO COM 20 ML FR 225

FENOBARBITAL 4% GOTAS, FRASCO COM 20 ML
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO PROCESSO:1004007-13.2017.8.26.0296

54 009.006.656 FENTANILA 78,5 mg INJETAVEL AP 375
FENTANILA 78,5 mg INJETAVEL-
equivalente a 50 mcg- AMPOLA 10 ML

55 009.001.462 FLUORESCEINA DE SÓDIO, FRASCO COM 3 ML FR 23
FLUORESCEINA DE SÓDIO 1% - COLIRIO   FRASCO COM 3 ML

56 009.006.263 FLUOXETINA 20 MG/ML FR 75
FLUOXETINA 20 MG/ML GOTAS FRASCO DE 20 ML

57 009.006.570 FUROSEMIDA 10 mg/ml AMPOLA 2 ML AP 3.750
FUROSEMIDA 10 mg/ml AMPOLA 2 ML

58 009.001.500 GLICONATO DE CALCIO 10 %  10 ML FR 300
GLICONATO DE CALCIO 10 %  10 ML

59 009.001.510 HALOPERIDOL 2% GOTAS FR 225
HALOPERIDOL 2% GOTAS- 30 ML

60 009.001.513 HEPARINA SODICA 0,25 ML 5000UI AP 150
HEPARINA SODICA 0,25 ML 5000UI

61 046.027.206 HEXACETONIDO DE TRIANCINOLONA 20MG/ML AP 375
Suspensão estéril 20 mg/ml Caixas com 1 frasco-ampola de 5 ml.

62 046.027.053 HIDRALAZINA 25MG DG 52.500
APRESENTAÇÃO EM DRAGÉA
MANDADO JUDICIAL NIVALDO AMARO DA CRUZ PROCESSO:1000269-85.2015.8.26.0296

63 009.006.611 HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDR. MAGNÉS SUSP  FRASCO COM 100 ml FR 450
HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + DIMETICONA SUSP FRASCO COM  100 ml

64 046.001.808 HIDROXIQUINOLONA 0,40MG + TROLAMINA 14MG FR 8 ML FR 375
SOLUÇAO OTOLOGICA

65 009.006.821 ISOSSORBIDA 10 MG/ML AP 150
Mononitrato de Isossorbida 10 MG/ML

66 009.006.734 LACTULOSE 667 MG/ML FRASCO DE 120 ML FR 1.500
LACTULOSE 667 MG/ML FRASCO DE 120 ML (09.01.1945)

67 009.006.805 LEVOFLOXACINO 500 MG BOL 300
LEVOFLOXACINO 500 MG- SOLUÇÃO INJETAVEL DE 05 MG/ML EMBALAGEM BOLSA PLASTICA.

68 009.001.579 LORAZEPAM 2 MG COMP 28.500

69 009.006.604 MACROGOL 13,125g, BICARBONATO DE SODIO 0,1785, CLORETO DE SO EN 338
MACROGOL 13,125g, BICARBONATO DE SODIO 0,1785, CLORETO DE SODIO 0,3507g, CLORETO DE POTASSIO 0,0466g
sachet

70 009.006.346 MELOXICAN 15 MG COMP. COMP 15.000
MELOXICAN 15 MG COMP.

71 046.027.064 METFORMINA 850 MG COMP 150.000
72 009.001.634 MIDAZOLAM 5 MG/ML, AMPOLA COM 3 ML AP 300

MIDAZOLAM 5 MG/ML, AMPOLA COM 3 ML
73 009.006.323 MIDAZOLAN 5 MG/ML AMPOLA 10 ML AP 450

MIDAZOLAN 5 MG/ML AMPOLA 10 ML
74 046.027.165 MORFINA 10 MG COMP 4.500

75 046.027.166 MORFINA 30MG COMP 6.000
76 009.001.648 N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 20 MG, AMPOLA AP 6.000

N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 20 MG, AMPOLA COM 5 ML
77 009.001.650 N-BUTILESCOPAMINA 20 MG, AMPOLA COM 1 ML AP 900

N-BUTILESCOPAMINA 20 MG, AMPOLA COM 1 ML
78 009.001.531 N-BUTILESCOPOLAMINA10MG/MLOTAS FR 1.500

FRASCO 20ML
79 009.006.826 NOREOEPINEFRINA, HEMITARTARATO 08 MG/04 ML AP 375

NOREOEPINEFRINA, HEMITARTARATO 08 MG/04 ML
80 009.006.284 OLEO MINERAL 100ML FR 2.250

OLEO MINERAL 100ML
81 046.027.012 OMEPRAZOL  40 MG INJETAVEL AP 4.500
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OMEPRAZOL FRAMPOLA

82 009.006.166 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA CAPS 75.000
MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296

83 046.027.243 PARACETAMOL 200 MG/ML FRASCO 15 ML FR 1.500
84 009.006.158 PERMANGANATO POTASSIO UN 750

PERMANGANATO POTASSIO
85 046.027.177 PIRIDOSTIGMINA 60 MG COMP 750
86 046.027.178 PIRIMETAMINA 25 MG COMP 2.250
87 009.006.542 POLICRESULENO 15MG FRASCO 12 ML FR 15

POLICRESULENO 15 mg  FRASCO 12 ML
88 009.001.702 POLIVITAMINICO+SAIS MINERAIS(A-Z) GOTAS FR 750

POLIVITAMINICOS+SAIS MINERAIS(A-Z)GOTAS- FRASCO 30 ML

89 046.026.144 PROPATILNITRATO 10 MG COMP 45.000
AUTORIZADO PELA SECRETARIA

90 046.027.203 PROPOFOL 10 MG/ML, AMPOLA COM 20 ML AP 225
PROPOFOL 10 MG/ML, AMPOLA COM 20ML

91 046.006.777 RISPERIDONA 1 MG COMPR COMP 7.500
RISPERDAL 1 MG COMPR

92 046.026.036 RISPERIDONA 2 MG COMP 7.500
93 046.027.062 RISPERIDONA 3MG COMP 2.250
94 046.027.194 SALBUTAMOL 5MG/ML GOTAS FR 600

SOLUÇAO PARA NEBULIZAÇAO , FRASCO 10ML
95 009.001.761 SUCCILNIL - COLINA 100 MG, FRASCO COM 10 ML FR 75

SUCCILNIL - COLINA 100 MG, FRASCO COM 10 ML
96 046.027.187 SULFADIAZINA 500MG COMP 1.500
97 009.006.751 SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA TU 2.250

SULFADIAZINA 1% POMADA TUBO DE 50 G
98 009.001.773 SULFATO DE AMICACINA  250 MG, AMPOLA COM 2ML AP 375

SULFATO DE AMICACINA  250 MG, AMPOLA COM 2ML(500MG)
99 009.001.775 SULFATO DE ATROPINA 0,5 MG AMPOLA AP 600

SULFATO DE ATROPINA 0,5 MG, AMPOLAS DE 1 ML
100 046.027.100 SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400 MG COMP 3.750
101 046.027.235 SULFATO DE NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA 250 U.I. - TUBO 15 G TU 4.500
102 046.001.002 TACROLIMO 0,03% POMADA TU 23

TRACOLIMO 0,03% POMADA 30 GRAMAS
103 046.027.054 TIAMAZOL 10 MG COMP 6.000
104 009.006.696 TRAMAL, HCI 50 MG/ML  AMPOLA 2 ML AP 3.750

TRAMAL, HCI 50 MG/ML AMPOLA 2 ML
105 046.027.121 TRIEXFENIDIL , HCL 2MG COMP 375
106 009.001.843 VERAPAMIL 5 MG  AMPOLA 2 ML AP 375

VERAPAMIL 5 MG  AMPOLA 2 ML(10MG)
107 046.027.065 VERAPAMIL 80MG COMP 11.250
108 046.022.007 VITAMINA B1+B6+B12 100MG/100MG/5000 MCG AP 2.250

VITAMINA B1+B2+B12 100MG/100MG/5000 mcg -ampolas de 1 ml cada
109 009.006.541 VITAMINA C 1G AMPOLA 05 ML AP 1.500

VITAMINA C 1G AMPOLA 05 ML
110 009.001.008 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG AP 375

ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML
111 046.027.102 ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML FR 375

120ml
112 009.006.680 ACIDO URSODESOXICOLICO 50 mg COMP 125

ACIDO URSODESOXICOLICO 50 mg 
113 009.001.032 ACIDO VALPROICO 250 MG. CA 20.000

ACIDO VALPROICO 250 MG/ apresentação em capsulas
114 046.001.510 AMIODARONA 200MG COMP 5.000

AMIODARONA 200 MG
115 009.001.976 AMITRIPTILINA 25 MG COMP. COMP 35.000

AMITRIPTILINA 25 MG COMP.
116 009.006.847 AMOXACILINA 01 G + CLAVULONATO DE POTASSIO 200 MG AP 250

AMOXACILINA 01 G + CLAVULONATO DE POTASSIO 200 MG
117 009.006.848 AMOXACILINA 250 MG + CLAVULONATO 62,5 MG FR 250

AMOXACILINA  250 MG + CLAVULONATO 62,5 MG FRASCO 75 ML
118 009.006.543 AMOXICILINA 250mg/ml  FRASCO COM 150ml FR 200

AMOXICILINA 250 mg/ml  FRASCO COM 150ml
119 046.027.016 ANLODIPINO 5 MG COMP 10.000

ANLODIPINO 05 MG COMPRIMIDO
120 046.027.217 ATENOLOL 25 MG COMP 20.000

ATENOLOL 25 MG, COMPRIMIDOS
121 009.006.761 BECLOMETASONA 200 MCG, DIPROP CPS INALATORIA CAPS 100

BECLOMETASONA 200 MCG
122 009.006.517 BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY ORAL COM 200 DOSES FR 75

BECLOMETASONA 50 mcg SPRAY ORAL COM 200 DOSES
123 009.001.099 BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZ. POTASSICA100UI AP 250

BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000 UI COM DILUENTE -- FRAMPOLA
124 009.001.107 BICARBONATO DE SODIO 8,4 % 250 ML FR 125

BICARBONATO DE SODIO 8,4 % 250 ML- Sistema fechado
125 009.001.922 BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS 20 ML FR 200
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BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS 20 ML

126 046.005.001 BROMOPRIDA 4% GOTAS FR 20ML FR 375
FRASCO DE 20ML

127 046.005.002 BUDESONIDA 50MCG SPRAY NASAL 200 DOSES FR 375
128 009.001.152 CARBAMAZEPINA  200 MG COMP 30.000

CARBAMAZEPINA 200 MG
129 009.006.646 CARBONATO DE LITIO 300 mg COMP 5.000

CARBONATO DE LITIO 300 mg
130 046.027.024 CEFALEXINA 250 MG/50ML,  FRASCO 100 ML FR 500

CEFALEXINA 250 MG, SUSPENSAO, FRASCO COM 100 ML
131 009.006.549 CEFALEXINA 500 mg CAPS 7.500

CEFALEXINA 500 mg
132 009.001.176 CEFTRIAXONA 1 G USO IM/EV AP 2.500

APRESENTAÇÃO EM FRASCO AMPOLA , PARA USO ENDOVENOSO E INTRAMUSCULAR
133 046.027.211 CIMETIDINA 150 MG, AMPOLA 2 ML AP 1.500

CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150 MG, AMPOLA 2 ML
134 009.006.846 CIPROFLOXACINO 2 MG/ML BOL 250

CIPROFLOXACINO 02 MG/ml-  BOLSAS  DE 200 ML
135 046.027.001 CLOBAZAM 20MG COMP 2.500

MANDADO JUDICIAL JAIRO MAGALHÃES DE CAMPOS PROCESSO: 1003859-02.2017.8.26.02960
136 046.027.063 CLOMIPRAMINA 10MG COMP 500
137 046.027.066 CLOPIDOGREL 75 MG COMP 11.250
138 046.006.849 CLORIDRATO DE DIFENIDRAMINA 50 MG/ML AP 75

CLORIDRATO DE DIFENIDRAMINA
SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML-AMPOLA DE 01 ML

139 046.002.002 COLIRIO DE CARMELOSE 5MG FRASCO DE  10ML FR 200
140 009.001.332 COMPLEXO B GOTAS 30ML FR 100

VITAMINA DO COMPLEXO B CONTENDO: CLORIDRATO DE TIAMINA 5 MG + RIBOFLAVINA-5-FOSTATOSODICO 2 MG +
CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 2 MG +  NICOTINAMIDA 20 MG + DEXPANTENOL 3 MG +BIOTINA 0,25 MG

141 009.006.617 CONDROITINA 1,2g+GLUCOSAMINA, SULFATO 1,5g EN 150
CONDROITINA 1,2g+GLUCOSAMINA, SULFATO 1,5g

142 009.006.843 DELTAMETRINA SHAMPOO 20 MG/ML FR 100
DELTAMETRINA SHAMPOO 20 MG/ML- 1OO ML

143 009.001.004 DEXAMETASONA 1MG/G CREME TU 1.000
ACETATO DE DEXAMETASONA  1MG/ G-CREME
TUBO DE 10 G

144 009.006.520 DEXAMETASONA 1MG/ML COLIRIO FRASCO DE 5 ML FR 25
DEXAMETASONA 1MG/ML COLIRIO FRASCO DE 5 ML

145 009.001.356 DEXAMETASONA 4 MG INJETAVEL AP 5.000
DEXAMETASONA 4 MG/ML INJETAVEL- AMPOLA COM 2,5 ML

146 046.027.127 DEXAMETASONA 4MG COMP 2.500
147 046.027.056 DIAZEPAM 10 MG COMP 25.000
148 009.006.653 DIAZEPAN 10 mg/2 ml - INJETAVEL AP 500

DIAZEPAN 10 mg/2 ml - INJETAVEL
149 009.001.370 DICLOFENACO SODICO 50 MG. COMP 11.250

DICLOFENACO SODICO 50 MG.
150 046.027.050 DIGOXINA 0,25 MG COMP 1.000
151 009.001.389 DIPIRONA  500 MG/ML GOTAS, FRASCO COM  20 ML FR 2.500

DIPIRONA  500 MG/ML GOTAS, FRASCO COM  20 ML
152 009.001.390 DIPIRONA 500MG/ML, AMPOLA 2 ML AP 5.000

DIPIRONA 500MG/ML, AMPOLA 2 ML
153 046.027.058 DOBUTAMINA 250 MG/20 ML AP 50
154 046.027.051 DOMPERIDONA 10MG COMP 5.000
155 009.006.678 DOPAMINA, HCI 5 MG/ML AMPOLA 10 ML AP 75

DOPAMINA, HCI 5 MG/ML AMPOLA 10 ML
156 009.006.798 DOXICICLINA 100 MG COMP 750

DOXICICLINA 100 MG COMP.
157 009.006.594 ENANTATO DE NORETISTERONA 50 mg/ml + VALERATO DE ESTRADIOL 5 AP 1.250

ENANTATO DE NORETISTERONA 50 mg/ml + VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/ml - 1 AMPOLA DE 1 ML + SERINGA ESTÉRIL
158 009.006.801 ENOXAPARINA 60 MG AP 50

ENOXAPARINA 60 MG/0,6ML -  USO SC E INTRAVENOSO

159 046.027.130 ESPIRAMICINA 1,5 MUI COMP 150
160 046.027.042 ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625MG COMP 150
161 009.006.729 ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - TUBO  25G TU 25

ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625 MG/G - TUBO  25G
162 009.001.450 FENOBARBITAL 4% GOTAS, FRASCO COM 20 ML FR 75

FENOBARBITAL 4% GOTAS, FRASCO COM 20 ML
MANDADO JUDICIAL DIEGO CASTRO SAVIO PROCESSO:1004007-13.2017.8.26.0296

163 009.006.656 FENTANILA 78,5 mg INJETAVEL AP 125
FENTANILA 78,5 mg INJETAVEL-
equivalente a 50 mcg- AMPOLA 10 ML

164 009.001.462 FLUORESCEINA DE SÓDIO, FRASCO COM 3 ML FR 7
FLUORESCEINA DE SÓDIO 1% - COLIRIO   FRASCO COM 3 ML

165 009.006.263 FLUOXETINA 20 MG/ML FR 25
FLUOXETINA 20 MG/ML GOTAS FRASCO DE 20 ML

166 009.006.570 FUROSEMIDA 10 mg/ml AMPOLA 2 ML AP 1.250
FUROSEMIDA 10 mg/ml AMPOLA 2 ML
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167 009.001.500 GLICONATO DE CALCIO 10 %  10 ML FR 100

GLICONATO DE CALCIO 10 %  10 ML
168 009.001.510 HALOPERIDOL 2% GOTAS FR 75

HALOPERIDOL 2% GOTAS- 30 ML
169 009.001.513 HEPARINA SODICA 0,25 ML 5000UI AP 50

HEPARINA SODICA 0,25 ML 5000UI
170 046.027.206 HEXACETONIDO DE TRIANCINOLONA 20MG/ML AP 125

Suspensão estéril 20 mg/ml Caixas com 1 frasco-ampola de 5 ml.
171 046.027.053 HIDRALAZINA 25MG DG 17.500

APRESENTAÇÃO EM DRAGÉA
MANDADO JUDICIAL NIVALDO AMARO DA CRUZ PROCESSO:1000269-85.2015.8.26.0296

172 009.006.611 HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDR. MAGNÉS SUSP  FRASCO COM 100 ml FR 150
HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + DIMETICONA SUSP FRASCO COM  100 ml

173 046.001.808 HIDROXIQUINOLONA 0,40MG + TROLAMINA 14MG FR 8 ML FR 125
SOLUÇAO OTOLOGICA

174 009.006.821 ISOSSORBIDA 10 MG/ML AP 50
Mononitrato de Isossorbida 10 MG/ML

175 009.006.734 LACTULOSE 667 MG/ML FRASCO DE 120 ML FR 500
LACTULOSE 667 MG/ML FRASCO DE 120 ML (09.01.1945)

176 009.006.805 LEVOFLOXACINO 500 MG BOL 100
LEVOFLOXACINO 500 MG- SOLUÇÃO INJETAVEL DE 05 MG/ML EMBALAGEM BOLSA PLASTICA.

177 009.001.579 LORAZEPAM 2 MG COMP 9.500

178 009.006.604 MACROGOL 13,125g, BICARBONATO DE SODIO 0,1785, CLORETO DE SO EN 112
MACROGOL 13,125g, BICARBONATO DE SODIO 0,1785, CLORETO DE SODIO 0,3507g, CLORETO DE POTASSIO 0,0466g
sachet

179 009.006.346 MELOXICAN 15 MG COMP. COMP 5.000
MELOXICAN 15 MG COMP.

180 046.027.064 METFORMINA 850 MG COMP 50.000
181 009.001.634 MIDAZOLAM 5 MG/ML, AMPOLA COM 3 ML AP 100

MIDAZOLAM 5 MG/ML, AMPOLA COM 3 ML
182 009.006.323 MIDAZOLAN 5 MG/ML AMPOLA 10 ML AP 150

MIDAZOLAN 5 MG/ML AMPOLA 10 ML
183 046.027.165 MORFINA 10 MG COMP 1.500

184 046.027.166 MORFINA 30MG COMP 2.000
185 009.001.648 N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 20 MG, AMPOLA AP 2.000

N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 20 MG, AMPOLA COM 5 ML
186 009.001.650 N-BUTILESCOPAMINA 20 MG, AMPOLA COM 1 ML AP 300

N-BUTILESCOPAMINA 20 MG, AMPOLA COM 1 ML
187 009.001.531 N-BUTILESCOPOLAMINA10MG/MLOTAS FR 500

FRASCO 20ML
188 009.006.826 NOREOEPINEFRINA, HEMITARTARATO 08 MG/04 ML AP 125

NOREOEPINEFRINA, HEMITARTARATO 08 MG/04 ML
189 009.006.284 OLEO MINERAL 100ML FR 750

OLEO MINERAL 100ML
190 046.027.012 OMEPRAZOL  40 MG INJETAVEL AP 1.500

OMEPRAZOL FRAMPOLA
191 009.006.166 OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA CAPS 25.000

MANDADO JUDICIAL - CLAUDIA DE SOUZA PROCESSO: 002429-03.2015.8.26.0296
192 046.027.243 PARACETAMOL 200 MG/ML FRASCO 15 ML FR 500
193 009.006.158 PERMANGANATO POTASSIO UN 250

PERMANGANATO POTASSIO
194 046.027.177 PIRIDOSTIGMINA 60 MG COMP 250
195 046.027.178 PIRIMETAMINA 25 MG COMP 750
196 009.006.542 POLICRESULENO 15MG FRASCO 12 ML FR 5

POLICRESULENO 15 mg  FRASCO 12 ML
197 009.001.702 POLIVITAMINICO+SAIS MINERAIS(A-Z) GOTAS FR 250

POLIVITAMINICOS+SAIS MINERAIS(A-Z)GOTAS- FRASCO 30 ML

198 046.026.144 PROPATILNITRATO 10 MG COMP 15.000
AUTORIZADO PELA SECRETARIA

199 046.027.203 PROPOFOL 10 MG/ML, AMPOLA COM 20 ML AP 75
PROPOFOL 10 MG/ML, AMPOLA COM 20ML

200 046.006.777 RISPERIDONA 1 MG COMPR COMP 2.500
RISPERDAL 1 MG COMPR

201 046.026.036 RISPERIDONA 2 MG COMP 2.500
202 046.027.062 RISPERIDONA 3MG COMP 750
203 046.027.194 SALBUTAMOL 5MG/ML GOTAS FR 200

SOLUÇAO PARA NEBULIZAÇAO , FRASCO 10ML
204 009.001.761 SUCCILNIL - COLINA 100 MG, FRASCO COM 10 ML FR 25

SUCCILNIL - COLINA 100 MG, FRASCO COM 10 ML
205 046.027.187 SULFADIAZINA 500MG COMP 500
206 009.006.751 SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA TU 750

SULFADIAZINA 1% POMADA TUBO DE 50 G
207 009.001.773 SULFATO DE AMICACINA  250 MG, AMPOLA COM 2ML AP 125

SULFATO DE AMICACINA  250 MG, AMPOLA COM 2ML(500MG)
208 009.001.775 SULFATO DE ATROPINA 0,5 MG AMPOLA AP 200
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SULFATO DE ATROPINA 0,5 MG, AMPOLAS DE 1 ML

209 046.027.100 SULFATO DE HIDROXICLOROQUINA 400 MG COMP 1.250
210 046.027.235 SULFATO DE NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA 250 U.I. - TUBO 15 G TU 1.500
211 046.001.002 TACROLIMO 0,03% POMADA TU 7

TRACOLIMO 0,03% POMADA 30 GRAMAS
212 046.027.054 TIAMAZOL 10 MG COMP 2.000
213 009.006.696 TRAMAL, HCI 50 MG/ML  AMPOLA 2 ML AP 1.250

TRAMAL, HCI 50 MG/ML AMPOLA 2 ML
214 046.027.121 TRIEXFENIDIL , HCL 2MG COMP 125
215 009.001.843 VERAPAMIL 5 MG  AMPOLA 2 ML AP 125

VERAPAMIL 5 MG  AMPOLA 2 ML(10MG)
216 046.027.065 VERAPAMIL 80MG COMP 3.750
217 046.022.007 VITAMINA B1+B6+B12 100MG/100MG/5000 MCG AP 750

VITAMINA B1+B2+B12 100MG/100MG/5000 mcg -ampolas de 1 ml cada
218 009.006.541 VITAMINA C 1G AMPOLA 05 ML AP 500

VITAMINA C 1G AMPOLA 05 ML


